[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2025 года № 15
с. Барановка
Об отмене постановления №6 от 10.02.2025 «Об утверждении  проекта  постановления «Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Барановского муниципального образования  »
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области администрация Барановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Барановского муниципального образования Аткарского муниципального образования Саратовской области от 10.02.2025г. №6 « Об утверждении  проекта  постановления «Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Барановского муниципального образования  »
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барановского

муниципального образования                                                       С. А. Сухов